
Benoemingsbesluit heffingsambtenaar 2019 gemeente Molenlanden

Burgemeester en wethouders van Molenlanden:

 

overwegende dat de gemeente Molenwaard op 1 januari 2019 is gefuseerd met de gemeente

Giessenlanden tot de gemeente Molenlanden en per die datum een heffingsambtenaar voor de gemeente

Molenlanden moet worden benoemd;

 

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet;

 

besluiten:

 

de heer Arie Cornelis Romeijn, geboren 3 maart 1955 en wonende Nieuweweg 8, 3371 CP te Hardinxveld-

Giessendam met ingang van 1 januari 2019 te benoemen tot heffingsambtenaar van de gemeente

Molenlanden.

 
 

 

 

 

Bleskensgraaf, 8 januari 2019

burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris

drs. F. Jonker

de burgemeester

D.R. van der Borg

Nr. 72927

GEMEENTEBLAD 27 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2019 nr. 72927 27 maart 20191


